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OFICIO-CIRCULAR N° 19/15. 	 Em 23 de março de 2.015. 

ASSUNTO: Sessão extraordinária em 24 de março de 2.015, às 19:00 horas. 

Senhor Vereador: 

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência, que, 

com amparo do $ 4° do artigo 27 da Lei Orgânica do Município, CONVOCAMOS a 

Câmara Municipal para reunir-se em sessão extraordinária, Terça — Feira, às 19: 00 

horas, para início dos trabalhos, cuja pauta constará a apreciação das seguintes 

matérias. 

1) PROJETO DE LEI N° 40/15 - DISPÕE SOBRE 

REAJUSTE DOS PADRÕES DE VENCIMENTOS E SALÁRIOS DOS SERVIDORES 

DO MUNIC(PIO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (Autoria Prefeito Municipal); 

2) PROJETO DE LEI N° 41/15 - DISPÕE SOBRE A 

CONCESSÃO DE REVISÃO GERAL ANUAL SOBRE O PADRÃO DE REFERÊNCIA 

VII DO ANEXO 9 - ESCALA DE VENCIMENTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO, 

NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (Autoria Prefeito Municipal). 

3) PROJETO DE LEI N° 42/15 - DISPÕE SOBRE A 

CONCESSÃO DE REVISÃO GERAL ANUAL DO PADRÃO DE VENCIMENTO DO 

CARGO DE SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO 

MUNICÍPIO DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (Autoria Prefeito 

Municipal) 
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4) PROJETO DE LEI N° 44/15 - REAJUSTA O 

VALOR DO "VALE ALIMENTAÇÃO" INSTITUÍDO PELA LEI N° 4.022, DE 25 

DE JANEIRO DE 2.002, ALTERADA POR LEIS POSTERIORES, NOS 

TERMOS QUE ESPECIFICA.(autoria Prefeito Municipal) 

5) PROJETO DE LEI N° 45/15 —DÁ NOVA REDAÇÃO 

AO ART. 3° DA LEI N° 5.473, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2011, ALTERADO 

PELAS LEIS N° 5.702, DE 23 DE AGOSTO DE 2013 E N° 5.953, DE 12 DE 

DEZEMBRO DE 2014".(autoria Prefeito Municipal). 

6) PROJETO DE LEI N° 46/15 - REAJUSTA OS 

SUBSÍDIOS DO PREFEITO, VICE-PREFEITO E SECRETÁRIOS MUNICIPAIS E 

DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE BIRIGÜI E DISPÕE SOBRE OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS" (autoria da Mesa Diretora). 

7) PROJETO DE LEI N° 47/15 - DISPÕE SOBRE 

REAJUSTE DO 'VALE ALIMENTAÇÃO" DOS SERVIDORES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE BIRIGÜI E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (autoria da Mesa 

Diretora). 

Contando com a presença de Vossa Excelência, 

renovamos-lhe protestos de elevada estima e distinto apreço e subscrevemo-nos 

Atenciosamente, 

CRISTIANO SALMVIEIRÂO 

PRESIDENTE. 
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TERMO DE CONVOCAÇÃO DE 
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 

Com amparo que é deferido pelo § 4° do Art.27 da Lei 

Orgânica do Município, e considerando a solicitação mediante oficio n° 

199/2.015 que nos foi feita pelo Prefeito Municipal nos termos do Art. 178 

da Resolução n° 216 de 15 de dezembro "Regimento Interno", 

CONVOCAMOS a Câmara Municipal para reunir-se em sessão 

extraordinária na próxima Terça-Feira, 24 de março 2.015, às 19:00 

(dezenove) horas, para discussão e votação, até final deliberação das 

seguintes matérias. 

1) PROJETO DE LEI N° 40/15 - DISPÕE SOBRE 

REAJUSTE DOS PADRÕES DE VENCIMENTOS E SALÁRIOS DOS 

SERVIDORES DO MUNICÍPIO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (Autoria 

Prefeito Municipal); 

2) PROJETO DE LEI N° 41/15 - DISPÕE SOBRE 

Os 	A CONCESSÃO DE REVISÃO GERAL ANUAL SOBRE O PADRÃO DE 

REFERÊNCIA VII DO ANEXO 9 - ESCALA DE VENCIMENTOS DOS CARGOS 

EM COMISSÃO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (Autoria Prefeito Municipal). 

3) PROJETO DE LEI N° 42/15 - DISPÕE SOBRE 

A CONCESSÃO DE REVISÃO GERAL ANUAL DO PADRÃO DE VENCIMENTO 

DO CARGO DE SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO 

MUNICÍPIO DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (Autoria Prefeito 

Municipal) 
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4) PROJETO DE LEI N° 44/15 - REAJUSTA O 

VALOR DO "VALE ALIMENTAÇÃO" INSTITUÍDO PELA LEI N° 4.022, DE 25 

DE JANEIRO DE 2.002, ALTERADA POR LEIS POSTERIORES, NOS 

TERMOS QUE ESPECIFICA. (Autoria Prefeito Municipal) 

5) PROJETO DE LEI N° 45/15 —DÁ NOVA 

REDAÇÃO AO ART. 3° DA LEI N° 5.473, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2011, 

ALTERADO PELAS LEIS N° 5.702, DE 23 DE AGOSTO DE 2013 E N° 

5.953, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014". (Autoria Prefeito Municipal). 

6) PROJETO DE LEI N° 46/15 - REAJUSTA OS 

SUBSÍDIOS DO PREFEITO, VICE-PREFEITO E SECRETÁRIOS MUNICIPAIS E 

DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE BIRIGÜI E DISPÕE SOBRE OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS" (autoria da Mesa Diretora). 

7) PROJETO DE LEI N° 47/15 - DISPÕE SOBRE 

REAJUSTE DO 'VALE ALIMENTAÇÃO" DOS SERVIDORES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE BIRIGÜI E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (autoria da Mesa 
Diretora). 

Expeça-se ofício circular notificando os Senhores 
Vereadores da presente convocação. 

Câmara Municipal d Birigui, aos vinte e três dias do mês de 
março de dois mil e quinze 

CRISTIANO S MEIRÃO, 
PRESIDENTE. 
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